Deputado Lu z Gon

Presidente

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE - ALEAC

REQUERIMENTO N° a , DE 2024

Requer a realização de Sessão Solene, no dia 05 de abril,
em homenagem ao aniversário de 600  anos da Universidade
Federal Estado do Acre (UFAC).

A mesa diretora da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, com amparo no

Regimento Interno, REQUER a realização de Sessão Solene desta Casa, no dia

05 de abril de 2024, em homenagem ao 600  aniversário da Universidade da

Federal do Acre.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

lide março de 2024

Deput'ado Nicolau Júnior Deputado Chico Viga

12  Secretário 22 Secretário